2012年度“优秀教工通讯员”、“优秀学生记者”公示
    根据宣传部《关于评选2012年度“优秀教工通讯员”、“优秀学生记者”的通知》，校区优秀教工通讯员和优秀学生记者评选工作经过个人申请、指导老师推荐、综合评审，已于2012年10月26日结束。经学校各部门推荐，党委宣传部严格考核，现将评选结果公示如下：

优秀教工通讯员

张兆兴（土木工程系）   吴小平（机械工程系）  郑  敏（电气工程系）

杨  华（外 国 语系）   王  岚（图书馆）

优秀学生记者

学生处：李群、莫雪冬

团  委：胥译欢、雷彬、喻麒谚

电气工程系：李昕、廖月娇

人文社科系：杨冰月、林安蕾

机械工程系：张国莉、丘启鉴

交通运输系：李斌、李育锋

外国语系：刘雅萍、丁宁

计算机系：周泽、杨生良

财会系：肖琪、蒋晓寒

土木工程系：杨志勇、陈政

扬华学通社：赵苏慧、杨帆、高润泽

广播台：梁爱玲

    公示时间：2012年10月29日至11月2日。
    对以上评选结果如有异议者，请在公示期内与党委宣传部联系。

联系电话：5198138

                                             党委宣传部

                                          2012年10月29日